Diário Oficial do

MUNICÍPIO

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 19 DE JULHO DE 2021 • ANO I • Nº 73

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos,
vem a PUBLICAR:

DECRETO N.º 121/2021, DE 19 DE JULHO DE 2021

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: ee3e5289-3de2-4c54-9551-2abb6b8d2cf8

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
19 DE JULHO DE 2021 • ANO I • Nº 73

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: ee3e5289-3de2-4c54-9551-2abb6b8d2cf8

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

DDEECCRREETTOO  NN..ºº  112211//22002211,,  DDEE  1199  DDEE  JJUULLHHOO  DDEE  22002211

DDiissppõõee  ssoobbrree  aa  ccoonnssttiittuuiiççããoo  ee  ccoommppoossiiççããoo  ddaa

CCoommiissssããoo  ddoo  CCoonnsseellhhoo  ddee  AAddmmiinniissttrraaççããoo  ddoo

IINNSSTTIITTUUTTOO  DDEE  PPRREEVVIIDDÊÊNNCCIIAA  SSOOCCIIAALL  DDOOSS

SSEERRVVIIDDOORREESS  PPÚÚBBLLIICCOOSS––  IIPPRREEVV,,  ddoo

mmuunniiccííppiioo  ddee  MMaarrcciioonníílliioo  SSoouuzzaa,,  EEssttaaddoo  ddaa

BBaahhiiaa  ee  ddáá  oouuttrraass  pprroovviiddêênncciiaass..

O Prefeito Municipal de MMaarrcciioonníílliioo  SSoouuzzaa, Estado da Bahia , no uso

de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e consoante a

legislação que rege a matéria.

CONSIDERANDO  o Conselho de Administração ddoo  IINNSSTTIITTUUTTOO  DDEE  PPRREEVVIIDDÊÊNNCCIIAA

SSOOCCIIAALL  DDOOSS  SSEERRVVIIDDOORREESS  PPÚÚBBLLIICCOOSS––  IIPPRREEVV,,  óórrggããoo  ddee  ddeelliibbeerraaççããoo  ee  oorriieennttaaççããoo

ssuuppeerriioorr,,  iinnccuubbee  ffiixxaarr  aa  ppoollííttiiccaa  ddee  ddiirreettrriizzeess  ddee  iinnvveessttiimmeennttooss  aa  sseerreemm  oobbsseerrvvaaddaass..

DECRETA :

Art. 1º.  A constituição da Comissão do Conselho de Administração do  INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL  DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

MARCIONIOLIO SOUZA – IPREV.

Art. 2º. A comissão de que trata o art. 1º, terá a seguinte composição:

a) REPRESENTANTE S DOS SERVIDORES ATIVOS:

Titular: Mariá Reis dos Sanos

Suplente: Valdinei Rodrigues dos Santos

b) REPRESENTANTES EFETIVOS DOS SERVIDORES INATIVOS:

Titular: Antonisia Barreto dos Santos Chaves

Suplente: Luzinete Figueiredo Alves

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

P
á
g

in
a

3

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: ee3e5289-3de2-4c54-9551-2abb6b8d2cf8

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

a) REPRESENTANTES DO CHEFE DO EXECUTIVO:

Titular: Edinéia Lima de Oliveira

Titular: Edinaldo Reis Rocha

Suplente: Wdson Braga Ferreira

Suplente: Fábio Nilson de Jesus

b) REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO:

Titular: Joilson Santos de Almeida

Suplente: Rudival Sobral Almeida

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando -se as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 19 de julho de 2021

HHeerrmmíínniioo  JJoosséé  OOlliivveeiirraa  MMeerrccêêss
PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
19 DE JULHO DE 2021 • ANO I • Nº 73

	Página 1
	Página 2
	Página 3